ПРОТОКОЛ № 31

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года
МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»

	Предмет:
	физика

	Класс:
	10

	Количество участников:
	88

	Место проведения:
	Кабинет 36

	Дата и время:
	07.10 в 11.00-13.40

Присутствовали члены жюри: Кодловская Е.П., учитель физики
                                                        Корнилов С.М., учитель физики
                                                        Ильясова Ю.В., учитель физики

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа.
1. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
[bookmark: _GoBack]Предмет  ФИЗИКА  Класс 10  Дата проведения 07.10.19 г.

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
	Результат

	1
	Егоров Александр
	10106
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	10 «А»
	Кодловская Е.П.
	10
	призер

	2
	Келехсаев Давид
	10108
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	10 «А»
	Кодловская Е.П.
	10
	призер

	3
	Саргсян Роман
	10117
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	10 «А»
	Кодловская Е.П.
	10
	призер

	4
	Фомин Егор
	10120
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	10 «А»
	Кодловская Е.П.
	10
	призер

	5
	Феоктистов Денис
	10225
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	10 «Б»
	Кодловская Е.П.
	10
	призер

	6
	Прокопьев Егор
	10320
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	10 «В»
	Кодловская Е.П.
	10
	призер

	7
	Мамаева Мариям
	10218
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	10 «Б»
	Кодловская Е.П.
	8
	участник

	8
	Корабельников Даниил
	10109
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	10 «А»
	Кодловская Е.П.
	6
	участник

	9
	Агафурова Ксения
	10201
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	10 «Б»
	Кодловская Е.П.
	6
	участник

	10
	Баранова Алёна
	10204
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	10 «Б»
	Кодловская Е.П.
	6
	участник

	11
	Коломоец Анна
	10211
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
	10 «Б»
	Кодловская Е.П.
	6
	участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
Подпись:
Председатель жюри    Кодловская Е.П., учитель физики
Члены жюри
Корнилов С.М., учитель физики
Ильясова Ю.В., учитель физики